令和２年第４回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

行 政 報 告

一 般 質 問

散 会 の 議 決

散 会 宣 告

１２月２３日（水）  （第１号）

午前１０時              議長宣告

出席議員 ８名

１番 斉藤好信  議員・２番 中田豪之助  議員

１２月２３日（水）～１２月２５日（金） ３日間

町長

２番 中田豪之助  議員（一問一答）

「コロナ禍以降のまちづくり及び町政運営の方針に

ついて」

「コロナ禍により、ますます厳しい農業に対する政

策について

４番 春日隆司  議員（一問一答）

「危機に挑戦し続ける町政について」

７番 小原仁興  議員（一問一答）

「町民懇談会の中止について」

「議会基本条例について」

５番 我孫子洋昌  議員（一問一答）

「新年度予算編成について」

「町内立地企業等の存続について」

１番 斉藤好信  議員（一問一答）

「コロナ禍における町民の生活を守る支援につい

て」

午後４時２８分            議長宣告

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 １

 １

 ４

１４

１９

３４

４５

５０

６０

６７

８０

８０